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Vysvětlení zadávací dokumentace XVIII, XIX, XX a XXI 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického a inovativního vzdělávání ve městě 
Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 09. 08. 2024 
a 12.8.2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. XVIII/1: 
V objektu D.106.01 v části oplocení prosíme o upřesnění.  
V TZ a VV se uvádí pojezdová brána š.3,5m, dle koordinačního výkresu a výkresu oplocení je š.4,5m. Co 
platí? 
Dále prosíme o upřesnění výšky posuvné brány, v PD to není patrné. 
 
Odpověď č. XVIII/1: 

Pojezdová brána je ve výkresové části specifikována se š. 4,5 m. Technická zpráva a VV s  položkou č. 18 
upraveny. 

Výška posuvné brány je upřesněna v rámci aktualizovaného výkresu CTIV_DPS_D.106.01_06_ASŘ_Oplocení 
a vjezdová brána1. 

Váš  dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 115521/2024 
Sp. zn.: S – JMK 90956/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová  
Telefon: + 420 541 296 
Počet l i stů: 4 
Počet příloh: 3 
Datum: 14.08. 2024 
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Dotaz č. XIX/1: 

V PD pro objekt D.205 venkovní kanalizace se v TZ uvádí, že bude osazena retenční nádrž, viz: 

 

 

 

V předaném VV jsme ovšem položku pro ocenění této položky nenalezli. Dále nám v  PD chybí samotný výkres 
pro tuto nádrž. Žádáme o prověření a doplnění PD a do VV. 

 
Odpověď č. XIX/1: 

Akumulační nádrž v kombinaci s retenční jímkou s přepadem do kanalizace, jsou řešeny ve výkresech 
CTIV_DPS_D.205_02_VRK_SK a DK-Nádvoří_00.pdf a CTIV_DPS_D.205_03_VRK_Podélný řez a sché. 
AN_00.pdf. 
 
Ve VV naleznete pod č. položek 60 + 61 a 57+58+59. V  PD doplňujeme schéma prefabrikované nádrže. 
 
 
Dotaz č. XIX/2: 
Ve výkaze výměr pro objekt D.205 venkovní kanalizace se nachází položka, viz:  

 

56 K 7211-23 Jímka na olejové úkapy, D+M soub. 3,000   0,00 

 

K této položce není v rámci TZ ani PD žádný bližší popis. Žádáme zadavatele o určení, co má být dodávkou 
tohoto zařízení (objem, velikost, funkce) a doplnění projektové dokumentace.  

Odpověď č. XIX/2: 

Viz výkres č. CTIV_DPS_D.205_02_VRK_SK a DK-Nádvoří_00.pdf  - jedná se o jímky na úkapy o objemu 1m3, 
nachází se před objektem D.104 a D.105 – do jímek jsou svedeny vnitřní podlahové vpustě.  
 
Specifikace jímky doplněna do TZ pro D.205 
Upřesněno také ve VV p.č. 56 
 
Doplněna byla položka č. 70 Vyvložkování lapače tuku pomocí plastových vložek 
 
Následnou kontrolou rozpočtu bylo zjištěno, že ve VV pro D.205 se omylem vyskytly položky, které patří do 
rozpočtu pro D.104.04 – tyto položky tedy byly přesunuty do VV pro D.104.  
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Dotaz č. XX/1: 
Dotaz směřuje k D.105.01_65_01_ASŘ_Dílenská technologie zabudovaná 
 

 
 
Parametry pro jednotlivé prvky definované ve výpise „CTIV_DPS_D.105.01_65.01_ASŘ_Zabudovaná 
technologie“ se nám jeví příliš striktní s velkým množstvím a kombinací jednotlivých požadavků. Ze zkušenosti 
dodavatele v rámci obdobných projektů je takto specifická technologie dodávána z důvodu dodržení 
veškerých kvalitativních požadavků a očekávání napřímo specializovanou firmou ze strany investora nebo je 
specifikován konkrétní výrobce, dodavatel či typ. Na základě výše zmíněného dodavatel žádá o bližší 
specifikaci těchto prvků prostřednictvím zveřejnění konkrétního referenčního výrobku nebo alespoň firem, 
jež dokáží tuto technologii dodat tak, jak je stanovená v zadání, případně žádáme zadavatele o  zvážení vyjmutí 
těchto prvků z VŘ. 
 
Odpověď č. XX/1: 

V zadávací dokumentaci není možné uvádět konkrétní referenční výrobky nebo specifikovat konkrétní 
výrobce či dodavatele. Tento postup je v souladu s platnými právními předpisy, zejména s ustanovením § 36 
odst. 1 a § 89 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel musí zajistit rovné 
podmínky pro všechny potenciální dodavatele a nesmí umožnit diskriminaci. 
V dokumentaci jsou specifikace pro jednotlivé technologie uváděny v  potřebném rozsahu, prosíme o 
dodržení kvalitativních požadavků s ohledem na profesionální úroveň a provoz školy.  
 
 
Dotaz č. XXI/1: 

Žádáme zadavatele o upřesnění materiálu pro dveře u objektu D102.01 ASŘ 

-              U pol např. D01- D23 Ve výpisu je napsáno materiál křídla vysokotlaký laminát, v povrchové úpravě 
křídla je lamino (CPL) – co je správně  

-              U pol např. D24-D50 Ve výpisu je napsáno materiál dýhovaný dle křídel ve  2np, v povrchové úpravě 
lamino (CPL), žádná dýha – co je správně 
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Odpověď č. XXI/1: 

U položek D01-D23 je materiálem dveřního křídla Dřevěný kompozit, povrchová úprava těchto položek platí 
jako CPL laminát. 

 

U položek dveří D24-D50 je materiálem dveřního křídla Dřevěný kompozit, povrchová úprava těchto 
položek je dřevěná dýha v dekoru a barevnosti dle stávajících dveří ve 2NP.  

 

Přikládáme aktualizovaný výpis dveří a vrat pro D.102 a zároveň také pro D.101 a D.103 

 

 

Současně přikládáme upravený výkaz výměr a aktualizovanou PD. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Ing. Petr Štěpánek 
vedoucí oddělení ekonomiky a financování investic 
 
 
Přílohy dle textu 
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